АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2024 года                                                                                 № 18

д. Усть-Тара
О назначении ответственных лиц за

обеспечение пожарной безопасности объектов
Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «О пожарной безопасности», а также правилами пожарной безопасности, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственными за обеспечение пожарной безопасности :
1.1. В Усть-Тарском сельском клубе – Завязочникову Любовь Ивановну;

       1.2. В Усть-Тарской сельской библиотеке – Завязочникову Любовь Ивановну;
 1.3. В здании администрации – Сабарову Любовь Михайловну.
 1.4.  В здании гаража -   Пугачева Александра Анатольевича
       2.Признать утратившим силу постановление № 8 от 10.02.2021 «О   назначении ответственных лиц за обеспечение пожарной безопасности объектов»

       3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный вестник Усть-Тарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тарского сельского поселения                                     Л.М.Сабарова